estote parati: quia nescitis
qua hora fili hoīs uentur̄
ē. Quis putas est fidelis
suus et prudēs quē constituit
dñs sup̄ familiā suam.
ut det illis abū int̄p̄e: **Se**
at̄ ille suus: quē cum uene
rit dñs eius. inuenit̄ sic fa
cientē. **Am̄ dico uobz: qm̄ su
p̄ oīa bona sua: constituet eū.**
Off. Veritas mea et mīa mea cū
ip̄o et in noīe meo exaltabit̄ cor
nu eius. **Sec̄z.**

Acepta sit in oīp̄u tuo d̄
nīa deuotio. ut ei nob̄ fiat
sup̄plicatiōe salutaris. p̄ cui
sollepnitate defer̄. **p̄. cō.**
Semel iurauī in sc̄o meo semel
in et̄num manebit 7 sedes ei sic
sol in oīp̄u meo et sic luna p̄f̄a
in et̄num et testis in celo fidel̄. **p̄cō.**
Quā q̄s dñe fidelibz tuis. sc̄oz
tuoz sēp̄ ueniat̄iōe letari.
et eoz p̄petua sup̄plicatiōe
muniri. **p̄. ad uic̄la s̄a petri.**

Nunc sc̄o uē qz misit dñm **Offiū.**

angl'm suū et eripuit me d' ma
nu herodis et de omī expectōe
pleb iudeoz. *ps.* Dñe pbafti
me et cognouifti me tu. co. fel
fionē meā et re. meam. *Orō.*

O S qui beatū petrū aplm a
uinculis absolutū illesuz
abire fecisti: nrōz qf ab
solue. uincula pccōz: et
omīa mala anob ppiat
exclue. *p. lc. Actū aploz.*
N diebz illis: orisit hero
des rex man: ut affligēt
quosdā de ecclia. Occidit
aut iacobū: frēm iohis
gladio. Vidēs aut quā
placēt iudeis: apposuit
apphendere et petrū. Erāt
aut dies azimoz. Quem
cū apphendisset misit in
carcēm: tradēs quatuor
quatnionibz militū cu
stodiendū. uolēs post
pascha pducē eum pplo.
Et petrus quidē suabatur
in carcē: Oratio aut fiebat

sine intmissioē. ab ecclia
adclm p eo. Cū aut pduc
tur eum eēt herodes. in ip
sa nocte. erat petri dormi
ēs intduos milites uictus
cathenis duabz. et custodes
ante hostiū custodiebant
carcēm. Et ecce angl's dñi
astitit: et lum̄ refulsit in
habita clo. Percussioqz late
petri: excitauit eū dicens.
Surge uelocāt. Et cecider
cathene de manibz ei. Vi
xit aut angl's ad eū. Pre
cigere et calceate caligas
tuas. Et fecit sic. Et dixit
illi. Circūda tibi uestimē
tū tuū: et sequē me. Et
exiēs sequebat eum: et ne
sciebat. qz uerū est qz fie
bat pangl'm. Estimabat
aut se uisum uidē. Transe
untes aut primā et scclaz
custodiā: uener ad portaz
fereā que ducit ad ciuitatē.
que ultro apta ē eis. Et exe

untes p̄cesser̄ uicū unuz:
et cōtinuo discessit ā gl̄s
abeo. Et petrus ad se reu
sus dix̄. Nūc scio uē qa
misit dñs anḡlm suum:
et eripuit me de manu
herodis: et de om̄i expec
tatione pleb̄ iudeoz. **R.**

Constitues eos p̄ncipes super
om̄ne terrā memores er̄ nōis
tui dñe. **V.** p̄ pat̄bz tuis natis
tibi filiū p̄p̄tea ppli cōfitebunt̄
tibi. **Alla. V.** Solue iubente
deo t̄raz petre cathenas. qui
facis ut pateāt celestia regna
beatis. **Scdm̄ math̄m.**

Nullo t̄p̄: Venit ih̄c in
partes cesaree philippi:
et interrogabat discipulos
suos dicens. Quē dicunt
hoīes esse filiū hoīs? At il
li dixer̄. Aliū ioh̄m bap̄ti
stā. Aliū aut̄ helyā. Aliū ve
ro ieremiā aut unū ex pro
phetis. Dicit illis ih̄esus.
Vos aut̄ quē me esse dicitis?

Respōdens symō petrus:
dix̄. Tu es xp̄s filiū dei uiuī.
Respōdens aut̄ ih̄s: dix̄ ei.
Beatus es symō bariona:
quia caro et sanguis nō re
uelauit tibi. sed pat̄ m̄s
qui in celis ē. Et ego dico
tibi. quia tu es petrus: et
sup̄ hanc petrā edificabo ec
cliam meā. Et porte infe
ri non p̄ualebūt adūsus eā.
Et tibi dabo clauēs regni
celoz. Et quācūq; ligauis
sup̄ terrā: erit ligatū et
in celis. Et quācūq; solueris
sup̄ t̄ram: erit solutū et
in celis. **Credo. Off.** Con
stitues eos p̄ncipes sup̄ om̄ne
terrā memores erūt nōis tui
in oī p̄genie et ḡn̄atione. **Sc̄.**

Oblatū tibi dñe sacrifici
um uiuificet nos sem
et muniat. **P.** p̄fati
Te dñe. **Cō.** Tu es petrus
sup̄ hanc petrā edificabo ec
cliam meam. **pos**

Corpus sacri et preciosi san-
guinis repleti libamine.
qs dne ds nr: ut quia de-
uotione geram. certa redempti-
one capiam. *Ps. Eodem die*
Scoz machabeoz. mem.
Ratna nos dne mrm *Oro.*
tuoꝝ corona letificet: que
et fidei nre prebeat increm-
ta uirtutu. et multiplici-
nos suffragio cōsolatur. *Ps.*
Uotua nos dne mi *Sec.*
sterna p scoz stantia deuo-
ta nre tractada scificent.
quibz nob et psidiu crescat
gaudiu. *Ps. post com.*
Pra qs omips ds: ut quoz
memoria sacramti partici-
patione recolim. fide quoqz
pfiendo septem. *Ps. Itz*
ipso die. Eusebii epi. 7 mar.
quinof beati *Oro. mem.*
Eusebii martiris tui atqz p-
prie annua sollempnita-
tis officas. cōcede ppitius:
natalitia colimus.

de eiusde etiā protectiōe
gaudeam. *Ps. Sec.*

Una tibi dne dicata sci-
fica. et intcedente beato
eusebio nre tuo atqz poti-
fice. peade nos placat in-
tende. *Ps. post com.*

Hec nos cōmunio dne pu-
get acrimie: et intce-
dente beato eusebio nre
tuo atqz potifice. celestis
remediū faciat ee sortes. *Ps.*

Stephani pp. et nr. Offm.

Sacerdotes ei indua salutan-
tibus. *ps. os emto dne dauid.*
et ois mansuetudis ei. *Glia.*

Os qui nos beati ste-
phani mris tui atqz poti-
fice annua sollempnitate le-
tificas. cōcede ppiti ut cui
natalitia colim. de eiusde
etiā ptectione gaudeam. *Ps.*
Epla. Doctrinis uariis. R.
Os iusti meditabit sapiam et li-
gua ei loquet iuditiu. *v. Lex tui*

ei in corde ipsius et non supplantabitur
egressus eius. **Alia. v.** Amau eum
omnes et ornaui eum stola glorie inou
it eum. **Secundum lucam.**

In illo tempore: Dixit ihesus discipu
lis suis parabola hanc. Homo
quidam nobilis abiit in regio
ne longinqua: acceperat sibi re
gnum et reuertitur. Vocatis autem de
cem seruis suis: dedit illis de
cem minas. Et ait ad illos. Ne
gotiamini dum uenio. Cuius
autem eius oderat illum: et mi
serunt legationem post illum di
centes. Nolumus huic regnare
super nos. Et factum est: ut re
dierit accepto regno: iussit
uocari seruos quibus dedit pe
cuniam. ut sciret quantum quis
quod negotiatus esset. **Uenit autem**
primus dicens. Domine. mina tua
decem minas adquisiuit. **Et**
ait illi. Euge bone homo: quia
in medico fuisti fidelis. eris
potestatem habens super decem
ciuitates. **Et alius uenit dicens.**

Domine mina tua auferet quinque
minas. **Et huic ait.** Et tu
esto super quinque ciuitates.
Et alius uenit dicens. Domine. ec
ce mina tua quam habui re
positam in sudario. **Timui enim**
te quia homo austerus: tollis
quod non posuisti. et metis quod non
seminasti. **Dicit ei.** De ore
tuo te iudico: serue nequam.
Sciebas quia ego homo austerus
sum: tolleres quod non posuisti. et
metes quod non seminasti. **Et**
quare non dedisti pecunias
meas ad usum. et ego ueni
ens cuiusuis utique exegeris
illa? **Et astatibus dixit.** Suffer
te ab illo minam. et date illi
qui decem minas habet. **Et**
dixerunt ei. Domine. habet decem
minas. **Dixit autem illis:** omnes
omnes habentes eam. **Et**
ait qui non habet: et quod habet
auferet ab eo. **Off.** In ueni
os serui tui oleo sed unum eum
manum enim mea auxiliabitur ei et

229

brachiu meū confortabit eū. *sec.*

Prius tibi dñe dicata scifica
et intredente beato stepha
no martyre tuo atq; pōtifi
ce. peade nos placatus in
tēde. *p. cō.* Dñe quūq; talen
ta tradidisti m̄ ecce alia quūq;
suplucrat sum euge sue fidel'
quia in pauca fuisti fidel' sup
multa te oftituā int̄ in gaudi
um dñi tui. *post cōm.*

Hec nos omuio dñe purg
acrumie. et intredente
beato stephano nire tuo
atq; pōtifice. celestis reme
diū faciat eē ofortes. *p.*

In uetio scī stephāi. *Offm̄.*
Tenim sederunt. *oro.*

Ora nob q̄s dñe imitari q̄
olum. ut discam̄ et imoi
cos diligē: qz ei in uetioz
celebram̄. qui noū etiam
p suis psecutorib; exora
re: Dñm. nrm̄. *Cetera
sicut in alia festiuitate.
In festo beati Dñici. Offm̄.*

In medio eccleie apuit of
eius et impleuit eū dñs sp̄
sapie et intellect' stola glie in
dunt eū. *p̄s.* Jocūditatē et exul.
thesaurizauit supeum. *Glia.*

Os qui eccleiam tuā *oro.*
beati dñici ofessoris tui
illuminare dignat' es me
ritis et doctrinis: cōcede.
ut ei intercessioē t̄p̄alib;
ñ destituat' auxiliū: et
sp̄ualib; semp proficiat
incrementis. *p. Ad thimo*

Rosē: Testificor *thex.*
corā deo et xp̄o ihu. q
iudicatur' est uiuos et mor
tuos et ad uetum ipius et
regnū eius: p̄dica uerbū.
in sta oportune in portuē.
Argue obsecra. increpa: i
crepa: in omi paciētia et
doctrina. Erit enī t̄p̄s. cum
sanā doctrinā non sustine
būt: set ad sua desideā co
aceruabūt sibi magrōs pu
riētes aurib;. Et aueritate

quidē auditū autēnt: ad
fabulas autē ūtentur. Tu
uero uigila: in omībz labo
ra. Opus fac euangliste
ministeriū tuū imple: so
bri esto. Ego enī iam delibor:
et tps mee resolutionis in
stat. Bonū certam certauī:
cursum ōsumauī. fidem ser
uauī. In reliquo reposita ē
michi corona iustitie: quā
reddet m̄ dñs in illa die iu
stus iudex. Non solū autē
m̄: set et his qui diligūt
aduētum ei. **R.** Osiu
sti meditabit sapiām et lin
gua ei loquet iuditiū. **V.** Lex
di ei i cor. ip. 7 n̄ sup. gs. eius.
Alta. **V.** Pie pat̄ dnice tu
ozū memor opū. Ita coram
sumo iudice p tuo cetū p
paupū. **Secūm mathm.**
Nillo tps: Dix̄ ihs disci
pulis suis. Vos estis sal
terre. Quod si sal euanu
erit: in quo saliet? Admi

chilū ualet ultra: nisi
ut mittat̄ foras. et occide
tur ab hōibz. Vos estis lux
mūdi. Non pot̄ ciuitas ab
scōdi: sup̄ montē posita.
Neq; accendūt lucernaz
et ponūt eam sub modio.
set sup̄ candelabzū: ut lu
ceat omībz qui in domo s̄t.
Sic luceat lux ur̄a coraz
hōibz: ut uideāt opa ur̄a
bōa. et glificent patrē ue
strū qui in celis est. Nolite
putare: qm̄ ueni soluere
legē aut pphas. Non uēi
solue legem: set adimplere.
Am̄ quippe dico uob: dōc
trāseat celum et t̄ra. iota u
nū aut unī apex non pteri
bit a lege. donec omīa fiāt.
Qui ergo soluit unū de mā
datis istis minimis. 7 docu
erit sic hōies: minimū uoca
bit̄ in regno celoꝝ. Qui au
tē fecit et docuit: hic ma
gnū uocabit̄: in regno celoꝝ.

Sequentia | Dilectus deo & hominibus et erit angelicus aspectus eius. Verbu vite ligna eius & q̄ dilexit
ea bis. Labia eius mīra p̄bansta. gutt̄ eius dulcia rutilans aromata. In circuitu dencū eius fortitudo
tibi erit sapia cū consilio. Corp̄ illius q̄ scutu sculptile ornatu gemis undiq̄. Ora illi s̄ia siphias
liberator i angustiis. Quis uelit sapiam eius de fortis potes & consilian? Ora p nobis fac dnice
ne dapnem̄ in aduētū iudicis. Cui tenuerit ūba sapie. habebit spem vite sempit̄ne

Item aliud euangelium.
In illo tpe: **Scdm martū.**
Circuibat ih: castella: in cir
cūtu dōrō. Et cōuocauit du
cedū. et cepit eis mittere
bīnes: et dabat illis pote
statē spūum in mūdoz.
Et pcepit eis neq; tollent
in uia nisi uirgā tantū. nō
perā. non panē. neq; in zo
na es. set calzatos sandali
is: et ne induerētur dua
b; tunias. Et dicebat eis.
Quocūq; introieritis in do
mū: illic manete donec
exeatis inde. Et quicūq;
non recepit. nec audierint
uos: exeuntes inde. excuti
te puluē in pedib; ur̄is in
testimōium illis. Et exeū
tes: p̄dicabāt ut p̄niam
agerent. Et demoīa mul
ta eiciebāt: et ūgebant o
leo multos egros: et sana
bant. **Off.** Desideriū aīe ei
tribuisti ei dñe 7 uolūtate labi